
 
ZÁPIS 5. SETKÁNÍ 

PRACOVNÍ SKUPINY (PS) PRO FINANCOVÁNÍ 

v rámci klíčové aktivity č. 2 Aktualizace a rozvoj MAP 
„Místní akční plány rozvoje vzdělávání II - správní obvod Praha 7“ 

reg. č.: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0011690 
 

Datum konání: čtvrtek 18.března 2021, 9:00 – 10:00 hod.  

Místo konání:   On-line 

Účastníci jednání:  dle PrtScr 

Klíčová aktivita/podaktivita: 02 Aktualizace a rozvoj MAP/ KA 02C Pracovní skupina pro 
financování 

Zapsal/a: Romana Růžičková 

 

 

 

Program: 

 

1. Zahájení, odsouhlasení/úprava programu 
2. Info o výstupech z dalších PS, které mají zpracované podklady pro shánění financí od 

donorů 
3. Stav distanční výuky v ZŠ, fungování MŠ - aktuální info a případné aktuální potřeby 

podpory 
4. Diskuse, výstupy, závěr 

 

Ad 1. - 3.  

● Proběhl webinář Fundraising ve školství  pod vedení člena PS J. Kroupy. 

● PS, které proběhly, nevznesly na PS FG žádné konkrétní požadavky. RT MAP se dotáže 

na dalších PS. Chybí ucelené projekty škol, na které by PS FG mohla získat finance – 

např. na didaktické pomůcky. 

● V příštím týdnu bude dokončena administrace daru cca 200 ntb od fy Sandoz/Novartis, 

S. Svobodová provede aktualizaci potřeb škol v oblasti techniky pro distanční výuku, a 

to včetně MŠ. 

● P. Kettner může předat zájemcům z řad soc. potřebných či NNO 22 stolních počítačů. 

● Dotační možnosti - p. řed. Kuběnová má zájem o další úpravy zahrady, spolupráce se 

sdílenou zahradnicí toto řeší částečně. 

● Problematika PR škol - v souvislosti s prezentací škol a jejich projektů, sdílení 

zkušeností – upravení vnitřní struktury řízení škol – delegování. 

 

 



 
Ad 4. Shrnutí výstupů setkání 

Výstup Zajistí 

Zjistit zájem o odběr 22 PC z FZŠ Umělecká Garant PS 

Dokončit proces předání daru Sandoz/Novartis RT MAP 

Urgovat komunikaci IT technika se školami RT MAP 

Zjišťovat potřeby škol RT MAP - průběžně 

Termíny setkání PS 2021:  
● 13. 5. 2021 od 9 hod. 

všichni 

 


